SICOOB
Palmeiras

Palmeiras de Goiás-GO, 11 de janeiro de 2021

COMUNICADO -002/2022-Sicoob Palmeiras

Aos

Cooperados do Sicoob Palmeiras

Assunto: Assembleia Geral Ordinária de Eleição

Senhores Cooperados,

1. Comunicamos que a Cooperativa de Crédito de Livre Admissão de Palmeiras e

Região Ltda. - Sicoob Palmeiras realizará, no dia 28 de abril de 2022, a

Assembleia Geral Ordinária de Eleição para os cargos do Conselho de

Administração, com mandato da AGO 2022 até a AGO de 2025, e Conselho

Fiscal, com mandato da AGO 2022 até a AGO de 2025.

2. Solicitamos aos interessados em concorrer a referida eleição, que atente-se

para a publicação do Edital de Convocação.

3. O Regimento Eleitoral está disponivel a todos os cooperados na cooperativa e

pelo site www.sicoobpalmeiras.com.br.

4. Finalizando, colocamo-nos à disposição para prestar quaisquer
esclarecimentos adicionais julgados necessários.

Atenciosamente,

coOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE ADMISSÃO DE PALMEIRAS E
REGIÃO LTDA

José Rennef de Souza Ratés

Presidenfe
sicoobpalmeiras.com.br
Rua Querubino G. Leão, N 203,Qd 03, Lt.14
ST.Centro 76.190-000-Palmeiras de Goiás-GO
T. 64 3571-1692

{ "type": "Document", "isBackSide": false }